

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija MD Nr. 100107
2025 m. sausio 13 d.

Pardavėjo rekvizitai:

MB „MD Elektra“
Įm.k. 305822369
PVM kodas: LT100014907418
LT63 7300 0101 6864 1667
Rožių g.20, Domeikava, Kauno raj. LT-54355

Pirkėjo rekvizitai:

VŠĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros
centras
Įm.k. 159945462
Vytauto g. 57A-2, Garliava Kauno raj.

Prekių/ paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
Pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą Nr. 10107	vnt.	1	3,506.96	3,506.96
			Iš viso EUR	3506.96
			PVM 21%	736.46
			Viso su PVM	4,243.42
			Mokėtina suma	4,243.42

Mokėtina suma žodžiais: Keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys EUR, 42 ct.
Apmokėti iki: 2025.01.31

Sąskaitą išrašė: Mindaugas Beliūnas

Sąskaitą priėmė:

Atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktas Nr. 10107

Užsakovas:

VŠĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras

Įm.k. 159945462

Adresas: Vytauto g. 57A-2, Garliava Kauno raj.

Rangovas:

MB „MD Elektra“

Įm.k. 305822369

PVM kodas: LT100014907418

Adresas: Rožių g.20, Domeikavos km., Kauno raj. LT-54355

Objektas: Gydytojų paskirties pastatas

Objekto adresas: Vytauto g. 57A-2, Garliava Kauno raj.

Eil.Nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. Kaina be PVM	Viso be PVM
	Medžiagos				
1	Dūmų detektorius	vnt	20	31.00	620.00
2	Pir detektorius patrol 203	vnt	10	9.17	91.70
3	Sirena apsauginė signalizacinė Mr-100	vnt	1	17.38	17.38
4	Vidinė sirena M-19	vnt	1	4.10	4.10
5	Vidinė gaisro sirena	vnt	1	18.26	18.26
6	Gaisro pavojaus mygtukas	vnt	2	30.62	61.24
7	Gaisro daviklio indikatorius	vnt	10	2.66	26.60
8	Neįgalųjų wc iškvietimo sistema	kompl.	1	128.40	128.40
9	Kabelis apsauginis 6 gyslų 100m	vnt	3	24.64	73.92
10	Gaisrinis kabelis 2x1 100m	vnt	2	50.56	101.12
	Darbai				
11	Senos signalizacijos kabelių patikrinimas, perjungimas	kompl.	1	480.00	480.00
12	Apsauginės signalizacijos davikliu montavimas	vnt	12	9.44	113.28
13	Gaisrinės signalizacijos daviklių montavimas	vnt	34	9.44	320.96
14	Apsauginės signalizacijos perjungimas ir perprogramavimas	kompl.	1	550.00	550.00
15	Gaisro signalizacijos perjungimas ir perprogramavimas	kompl.	1	500.00	500.00
16	Kabliavimo darbai objekte	m	500	0.80	400.00
Iš viso be PVM					3506.96
PVM (21 %)					736.46
VISO SU PVM					4243.42